PORTARIA N.º 148/2016 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia  os  Coordenadores  de  Curso
eleitos  do campus de Paranaguá.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando os Editais 008 e 009/2016, da Comissão Organizadora das

eleições para Coordenadores de Curso do campus de Paranaguá;

considerando o Ofício nº 023/2016, do gabinete da Direção do  campus de

Paranaguá;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Nomear como Coordenadores de Curso eleitos os docentes abaixo
relacionados, simbologia FA – 1, para mandato de 02 (dois) anos a partir de
09 de março de 2016, conforme segue:

I – Curso de Administração: Profª. Geórgia Cunha Ben, RG 6.072.885-2;

II – Curso de História: Prof. Joacir Navarro Borges, RG 5.017.492-1;

III  –  Curso de  Pedagogia:  Prof. João  Guilherme de  Souza  Corrêa,  RG
13.371.418-9;

IV – Curso de Letras Inglês/Português:  Profª. Jaqueline Costa Sanches
Vignoli, RG 12.795.009-1;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, produz efeitos financeiros a
partir de 09 de março de 2016 e revoga as demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 16 de março de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor